[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE VEREADOR PAULO MONTERO

REQUERIMENTO 826/2009
Senhora Presidente,

O vereador Paulo Roberto Montero, requer nos termos regimentais, após aprovação em plenário seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:

Referente à Lei Municipal nº. 2.357/91, que trata da gratuidade do deficiente físico e/ou mental para a utilização do transporte público, quais os procedimentos necessários para que o deficiente físico e/ou mental necessita para obter essa gratuidade? E qual o local que é entregue o cartão de gratuidade para utilização do transporte público municipal?

Valinhos, aos 29 de setembro de 2009.

PAULO ROBERTO MONTERO

VEREADOR
PAGE
1

Rua José Milani, 15  Centro Tel: (19) 3869-2355 - Fax: (19) 3869-3293 – CEP: 13270-200

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br  -

_1230705012.bin